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Denne forsikring er udviklet af AmTrust International Underwriters DAC i Irland (registreringsnummer: 169384), 6-8 
College Green, Dublin 2, D02 VP48, Ireland. Dette dokument skal kun betragtes som en sammenfatning af det, som 
forsikringen dækker, for at hjælpe dig med at træffe en velbegrundet beslutning. Du kan finde yderligere oplysninger om, 
hvad forsikringen omfatter i de fulde oplysninger i forsikringsbetingelser. 

Du bedes læse dette dokument, så du forstår, hvad forsikringen dækker og ikke dækker, samt nogle vigtige 
forudsætninger for forsikringens gyldighed. 

Hvilken form for forsikring er der tale om? 
Denne forsikring er en Lånesikring, der omfatter dækning i tilfælde af du bliver indlagt på hospitalet i mere end 30 dage 
eller i tilfælde af dødsfald. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hvad dækker den? 

 
 Hospitalsophold: Hvis du er indlagt på hospitalet i 

mere end 30 sammenhængende hele dage på grund 
af et pludseligt og uforudset ulykkestilfælde, eller 
sygdom, betaler forsikringsselskabet restgælden på 
din låneaftale hos TF Bank, maksimalt DKK 80.000. 

 Dødsfald. Hvis du dør på grund af pludselig og 
uforudset ulykkestilfælde, eller sygdom, betaler 
forsikringsselskabet restgælden i henhold til din 
låneaftale hos TF Bank på dødstidspunktet, 
maksimalt DKK 150.000. 

 
 
 

Hvad dækker den ikke?  
 
Hospitalsindlæggelse: 
 Ulykkestilfælde eller sygdom, som du tidligere har 

opsøgt læge for eller modtaget pleje for, og som er 
indtruffet eller som du har haft en lidelse for (i op til 
12 måneder umiddelbart) før tilslutningen til 
gruppeforsikringen. 

 Ulykkestilfælde eller sygdom forårsaget under 
påvirkning af alkohol eller andre rusmidler, 
sovemedicin eller euforiserende stoffer.  

 Ryg- eller nakkelidelser eller ulykkestilfælde på ryg 
eller nakke, medmindre der fra lægeligt hold kan 
påvises objektive fysiske årsager til sådan lidelse 
eller skade. 

 Ulykkestilfælde eller sygdom som du forsætligt har 
påført eller pådraget dig. 

. 

Hvad dækker den ikke? (fortsat) 
 
Dødsfald 
 Dødsfald som følge af selvmord.  

 Dødsfald som følge af alkohol- eller stofmisbrug, 
eller misbrug af lægemidler. 

 Dødsfald pga. ulykke, der fandt sted før 
Lånesikringen trådte i kraft. 

 Dødsfald som følge af deltagelse i krig eller 
politisk uro udenfor Danmark. 

 

Hvor er jeg dækket?  
 

Lånesikringen vil være gyldig i Norden – og 
ligeledes såfremt du opholder dig uden for 
Norden, forudsat at opholdet ikke varer længere 
end 12 måneder. 
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Er der nogen begrænsninger af 
dækningen? 

! Den maksimale dækning for 
hospitalsindlæggelse er DKK 80.000 og ved 
dødsfald er DKK 150.000.  

! Lånesikringen vil kun være gyldig i Norden – 
og ligeledes såfremt du opholder dig uden for 
Norden, forudsat at opholdet ikke varer 
længere end 12 måneder. 

 
 
 



 
 
 
   Hvilke forpligtelser har jeg?  

• Du er forpligtet til at afgive korrekte og fuldstændige oplysninger af betydning for forsikringen. I tilfælde af brud på 
forpligtelserne, er forsikringen ikke bindende for forsikringsselskabet, og dækningen kan i henhold til 
forsikringsaftaleloven formindskes eller helt ophøre 

• Du skal give os samtykke til at indhente oplysninger om relevante forhold hos din a-kasse, læge og andre relevante 
aktører. 

 
 

    Hvornår og hvordan betaler jeg?  

Forsikringsgebyret opkræves hver måned sammen med betalingen til dit lån.  
 
 

      Hvornår går dækningen fra og til?  
 
• Lånesikringen træder i kraft den 1. i måneden efter datoen hvor du har registreret din tilslutning til 

gruppeforsikringen, forudsat at forsikringsgebyret er betalt senest på forfaldsdatoen.  

• Forsikringsdækningen ophører i den af følgende situationer, der indtræffer først:  

- Når dit lån i TF Bank er fuldt tilbagebetalt eller når der er sket udbetaling ved enten hospitalsophold eller 
dødsfald  

- Ved udgangen af den måned, hvori du fylder 75 år. 

 
 

    Hvordan opsiger jeg aftalen?  
 

• Du har 14 dages fortrydelsesret, efter du har tegnet Lånesikringen.   

• Lånesikringen kan når som helst opsiges skriftligt med et varsel på løbende måned + 30 dage.  

 


